様式１（都補助金）
学校法人番号
文書番号

令和７年　　月　　日
　東京都知事　殿
学校法人所在地

学校法人名

理事長名　　　　　　　　　　　印
令和６年度産業・理科教育施設設備整備費補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり交付申請します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     円
（内訳）

（1） 産業教育施設設備整備費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（2） 理科教育設備整備費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業計画

　　別紙「事業計画総括表」のとおり

３　申請の理由

（1） 産業教育施設設備整備費

（2） 理科教育設備整備費
４　確認事項

　　当設置者は、要綱第３　２に該当すると認められる事実はありません。また、第７並びに第１３及び第１４の規定に異議なく応じます。